
Ogłoszenie z dnia 2025-05-30 - Ogłoszenie Zarządu Województwa
Śląskiego o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na
sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność
Województwa Śląskiego zabudowanej budynkiem mieszkalnym,
położonej w Górkach Wielkich przy ul. Bielskiej 54

Lokalizacja Górki Wielkie przy ul. Bielskiej
54

Data ogłoszenia 2025-05-30
Status ogłoszenia aktualne

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
O DRUGIM PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ

ZABUDOWANEJ BUDYNKIEM MIESZKALNYM POŁOŻONEJ W GÓRKACH WIELKICH PRZY UL. BIELSKIEJ 54

 

Zarząd Województwa Śląskiego informuje, iż zostało sporządzone ogłoszenie o drugim przetargu ustnym nieograniczonym
na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym, stanowiącej własność Województwa
Śląskiego, położonej w Górkach Wielkich przy ul. Bielskiej 54, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr:
436/60, o powierzchni 0,2249 ha, obręb 0003 Górki Wielkie, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr
BB1C/00077501/0.

Na nieruchomości gruntowej znajduje się wolnostojący budynek mieszkalny o powierzchni całkowitej 315,90 m2.  Budynek
jednoklatkowy składający się z jednej kondygnacji podziemnej, dwóch kondygnacji naziemnych (parter, I piętro) oraz
strychu. Budynek posiada dwa samodzielne lokale mieszkalne o powierzchniach: 58,60 m2, 121,40 m2 wraz z
pomieszczeniami przynależnymi i częściami wspólnymi.

Cena wywoławcza wynosi 710 000,00 zł (słownie: siedemset dziesięć  tysięcy złotych 00/100)

Sprzedaż nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i
usług.

Wadium wynosi 71 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100).

Miejsce przeprowadzenia przetargu: siedziba Zarządu Województwa Śląskiego, Katowice ul. Ligonia 46, pokój nr 180.
Termin przeprowadzenia przetargu: dnia 31.07.2025 roku, o godz. 10:00.

 

Cenę, którą obowiązany będzie zapłacić nabywca nieruchomości, ustala się w wysokości najwyższej ceny
osiągniętej w przetargu.

Ogłoszenie zostało wywieszone w siedzibie Zarządu Województwa Śląskiego przy ul. Ligonia 46 w Katowicach (parter –
tablica Departamentu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego), a
także umieszczone na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego www.slaskie.pl (zakładka
nieruchomości / sprzedaż).

Dodatkowe informacje dotyczące przetargu udzielane są w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego
w Katowicach  przy ul. Ligonia 46 w pokoju 187 (parter) lub telefonicznie pod nr (32) 20-78-187 (w godzinach od 8:00 
do 15:00).

Oględzin nieruchomości można dokonać po uprzednim ustaleniu terminu ze Śląskim Zarządem Nieruchomości tel.
(032) 782 49 25 (w godzinach od 8:00  do 15:00).

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
http://www.slaskie.pl
https://geoportal.orsip.pl/app/SprzedazNieruchomosciGorkiWielkieBielska.html


Zobacz nieruchomość na mapie

 

Załączniki

DOC, 1.7 MB

DOC, 70.5 KB

Ogloszenie 

Zgłoszenie do udziału w przetargu 

https://bip.slaskie.pl/resource/80550/ogloszenie.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.102259
https://bip.slaskie.pl/resource/80550/zg%2525C5%252582oszenie+do+udzia%2525C5%252582u+w+przetargu.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.102260

	Ogłoszenie z dnia 2025-05-30 - Ogłoszenie Zarządu Województwa Śląskiego o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Województwa Śląskiego zabudowanej budynkiem mieszkalnym, położonej w Górkach Wielkich przy ul. Bielskiej 54
	Załączniki


